
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 25.04.2011 № 284

О ПРОВЕДЕНИИ МЕРОПРИЯТИЙ, ПОСВЯЩЕННЫХ ПРАЗДНОВАНИЮ ДНЯ 
ПОБЕДЫ НА ТЕРРИТОРИИ Г.ВЛАДИМИРА В 2011 ГОДУ

В целях подготовки к празднованию Дня воинской славы России 9 Мая - Дня 

Победы  советского  народа  в  Великой  Отечественной  войне  1941-1945  годов, 

воспитания у молодежи чувства гордости воинским подвигом участников Великой 

Отечественной войны 1941-1945 годов и тружеников тыла, поддержки и развития 

традиций военно-патриотического воспитания

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав оргкомитета по проведению мероприятий, посвященных 

празднованию  Дня  Победы  на  территории  г.Владимира  в  2011  году  согласно 

приложению 1.

2. Утвердить план мероприятий, посвященных празднованию Дня Победы на 

территории г.Владимира в 2011 году согласно приложению 2.

3.  Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации 

без приложений  (с  приложениями  разместить  на  официальном  сайте  органов 

местного самоуправления города Владимира).

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

И.о. главы администрации города А.С. Шохин


